
UCHWAŁA  Nr VII/50/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZAB ŁUDOWIE  

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Zabłudów na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz.379, poz. 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz.379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonać zwiększenia  dochodów  budżetowych o kwotę                        48.299,00 zł 

2. Dokonać zwiększenia  wydatków  budżetowych o kwotę                      116.299,00 zł 

3. Dokonać zmniejszenia  wydatków budżetowych o kwotę                        68.000,00 zł 

4. Powyższych zmian  budżetu dokonano zgodnie z tabelą  Nr 1 i 2 wraz z uzasadnieniem zmian do niniejszej 

uchwały stanowiącym Załącznik Nr 3. 

§ 2.1. Plan budżetu  po zmianach wynosi : 

1) Dochody   -          26.213.524,75 zł  

a) dochody bieżące            24.717.887,75 zł 

b) dochody majątkowe          1.495.637,00 zł  

2) Wydatki   -           27.534.524,75 zł 

a) wydatki bieżące           23.919.323,75 zł 

b) wydatki majątkowe         3.615.201,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.321.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji papierów wartościowych w kwocie      -    676.000 zł. 

2) ze spłaty udzielonej pożyczki w kwocie      -     25.000 zł 

3) wolnymi środkami w kwocie    - 620.000 zł  

§ 4. Dokonuje się zmiany załączników Nr 1, 2 i 3 do Uchwały Nr IV/16/2015 Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zabłudów na 2015 rok. 

1) Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

Maciej  Rogucki  

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr VII/50/2015 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 28 maja 2015 

 

Rodzaj zada-
nia: 

 

Własne 

 
  Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed zmia-
ną 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  bieżące 22 287 843,00 0,00 0,00 22 287 843,00 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

123 077,00 0,00 0,00 123 077,00 

  

  majątkowe 

  majątkowe 1 495 637,00 0,00 0,00 1 495 637,00 

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 352 552,00 0,00 0,00 1 352 552,00 

  

  
Rodzaj zada-

nia:   
Zlecone 

  

  Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed zmia-

ną 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  
751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

21 241,00 0,00 12 760,00 34 001,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 673,00 0,00 12 760,00 32 433,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

19 673,00 0,00 12 760,00 32 433,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 35 539,00 35 539,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  Strona 1 z 2   

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. PodpisanyStrona 2



  

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 19 367,00 19 367,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 0,00 19 367,00 19 367,00 

    80110   Gimnazja 0,00 0,00 14 657,00 14 657,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 0,00 14 657,00 14 657,00 

  
  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólno-
kształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycz-
nych 

0,00 0,00 1 515,00 1 515,00 

        
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 0,00 1 515,00 1 515,00 

  bieżące 2 381 745,75 0,00 48 299,00 2 430 044,75 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  Ogółem: 26 165 225,75 0,00 48 299,00 26 213 524,75 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 475 629,00 0,00 0,00 1 475 629,00 

  
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywne-

go)   

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  

do uchwały nr VII/50/2015 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 28 maja 2015 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 806576 26576 0 0 0 26576 0 0 0 0 780000 780000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 806576 26576 0 0 0 26576 0 0 0 0 780000 780000 0 0 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmia-
ną 

837358 61800 61800 6000 55800 0 0 0 0 0 775558 775558 555757 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45096 45096 45096 0 

po zmianach 882454 61800 61800 6000 55800 0 0 0 0 0 820654 820654 600853 0 

  1010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 775558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 775558 775558 555757 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45096 45096 45096 0 

po zmianach 820654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 820654 820654 600853 0 

    6059 
Wydatki inwestycyj-
ne jednostek budże-
towych 

przed zmianą 216438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216438 216438 216438 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45096 45096 45096 0 

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. PodpisanyStrona 4



po zmianach 261534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261534 261534 261534 0 

600   Transport i łączność 

przed zmia-
ną 

2857957 1695107 1695107 0 1695107 0 0 0 0 0 1162850 1162850 0 0 

zmniejszenie -68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -68000 -68000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2789957 1695107 1695107 0 1695107 0 0 0 0 0 1094850 1094850 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2175437 1012587 1012587 0 1012587 0 0 0 0 0 1162850 1162850 0 0 

zmniejszenie -68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -68000 -68000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2107437 1012587 1012587 0 1012587 0 0 0 0 0 1094850 1094850 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyj-
ne jednostek budże-
towych 

przed zmianą 1162850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1162850 1162850 0 0 

zmniejszenie -68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -68000 -68000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1094850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1094850 1094850 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmia-
ną 

58000 58000 50000 15000 35000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70000 70000 62000 15000 47000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  71014 
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

przed zmianą 18000 18000 18000 3000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 3000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług pozo-
stałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmia-
ną 

3461448 2750177 2743477 887200 1856277 0 6700 0 0 0 711271 711271 87668 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10904 10904 10904 0 10904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3472352 2761081 2754381 887200 1867181 0 6700 0 0 0 711271 711271 87668 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 884600 584600 584600 77060 507540 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10904 10904 10904 0 10904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 895504 595504 595504 77060 518444 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

    4300 
Zakup usług pozo-
stałych 

przed zmianą 481520 481520 481520 0 481520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10904 10904 10904 0 10904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 492424 492424 492424 0 492424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24297904 21439799 18432423 10837070 7595353 1203500 1326322 137554 0 340000 2858105 2858105 766367 0 

zmniejszenie -68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -68000 -68000 0 0 

zwiększenie 68000 22904 22904 0 22904 0 0 0 0 0 45096 45096 45096 0 

po zmianach 24297904 21462703 18455327 10837070 7618257 1203500 1326322 137554 0 340000 2835201 2835201 811463 0 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. Podpisany Strona 5



Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmia-
ną 

21241 21241 21241 11508 9733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12760 12760 0 0 0 0 12760 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34001 34001 21241 11508 9733 0 12760 0 0 0 0 0 0 0 

  75107 
Wybory Prezydenta Rze-
czypospolitej Polskiej 

przed zmianą 19673 19673 19673 9940 9733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12760 12760 0 0 0 0 12760 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32433 32433 19673 9940 9733 0 12760 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycz-
nych  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12760 12760 0 0 0 0 12760 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12760 12760 0 0 0 0 12760 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmia-
ną 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35539 35539 14216 0 14216 0 21323 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35539 35539 14216 0 14216 0 21323 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19367 19367 7747 0 7747 0 11620 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19367 19367 7747 0 7747 0 11620 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy 
dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11620 11620 0 0 0 0 11620 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11620 11620 0 0 0 0 11620 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, dydak-
tycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7747 7747 7747 0 7747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7747 7747 7747 0 7747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14657 14657 5863 0 5863 0 8794 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14657 14657 5863 0 5863 0 8794 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy pomocy 
dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8794 8794 0 0 0 0 8794 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8794 8794 0 0 0 0 8794 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. PodpisanyStrona 6



naukowych, dydak-
tycznych i książek 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5863 5863 5863 0 5863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5863 5863 5863 0 5863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymaga-
jących stosowania specjal-
nej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1515 1515 606 0 606 0 909 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1515 1515 606 0 606 0 909 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3260 
Inne formy pomocy 
dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 909 909 0 0 0 0 909 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 909 909 0 0 0 0 909 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy 
naukowych, dydak-
tycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 606 606 606 0 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 606 606 606 0 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2381745,75 2381745,75 562726,54 137435,33 425291,21 0 1819019,21 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48299 48299 14216 0 14216 0 34083 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2430044,75 2430044,75 576942,54 137435,33 439507,21 0 1853102,21 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3  

do uchwały nr VII/50/2015 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 28 maja 2015 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  W SPRAWIE ZMIAN W 

BUDŻECIE GMINY ZABŁUDÓW NA 2015 ROK 

DOCHODY 

1. Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku DBŁ-3101-3-3/21/15 z dnia 30.0.2015 r. zwięk-

szono plan dochodów i wydatków na zadania zlecone w Rozdz. 75107 Wybory Prezydenta RP 

o kwotę 12.760 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP 

-  I tura diety członków OKW.  

2. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku FB-II.3111.155.2015.BB z dnia 07.05.2014 r. zwięk-

szono dochody i wydatki na zadania zlecone w Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 

19.367 zł, Rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 14.657 zł,  Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymaga-

jących stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach za-

wodowych artystycznych o kwotę 1.515 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zg. z art. 22ae ust. 3 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

WYDATKI 

1. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 22.904 zł została podyktowana następują-

cymi zdarzeniami: 

a)  zwiększenie  planu w Rozdz. 01010 Rolnictwo i łowiectwo,  o kwotę 45.096 zł wynika z 

konieczności zwiększenia planu na zadania inwestycyjne zgodnie ze zmianami ujętymi w 

załączniku zadań inwestycyjnych, w zakresie opracowania dokumentacji służącej do budo-

wy sieci wodociągowych. 

b)  zmniejszenie wydatków o kwotę 100.000 zł, przeznaczonych na opracowanie dokumentacji  

projektowej oraz map dla celów projektowych wraz z procedurą uchwalenia planu miejsco-

wego dla terenów inwestycyjnych przy ulicy Zamiejskiej -inwestycja zgłoszona do realizacji 

ZIT w ramach Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego. Białostocki Obszar Funkcjonalny 

nie ujął zadania w ramach ZIT. 

c) zwiększenie  w Rozdz. 60016 Publiczne drogi gminne,  o kwotę 32.000 zł podyktowane jest 

z koniecznością zwiększenia planu wydatków na budowę nawierzchni ulicy Polne w Zabłu-

dowie.  

2. Na zmiany  planu wydatków bieżących składają się: 

a) zwiększenie w Rozdz. 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę 12.000 

zł, z uwagi na większą ilość opracowywanej dokumentacji geodezyjnej. 

b) zwiększenie w Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami  o kwotę 10.904 zł, wynika z obo-

wiązku zatrudnienia zarządcy gminnego składowiska odpadów. Zarządca został wyło-

niony w formie zapytania o cenę, na okres do 31.12.2015 roku.  

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. PodpisanyStrona 8



Załącznik nr 4  

do uchwały nr VII/50/2015 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 28 maja 2015 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA W 2015 ROKU 

LP Dział Rozdz. Rok Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki - 
projekty 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżeto-
wy 2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

emisja 
obligacji 

środki po-
chodzące 
z innych  
źródeł* 

środki wy-
mienione 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 2014-2015 
Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Białostoczek  
1 171 202 8 800 536 985 9 112 200 000   327 873 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

2 010 01010 2014-2015 

Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Białostoczek - 

roboty dodatkowe 

98 239 0 98 239 98 239 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

3 010 1010 2011-2014 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowo-

ściach Halickie -Kuriany-Kucharówka-

Zwierki gm. Zabłudów 

18 772 0 18 772 7 326 0   11 446 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

4 010 01010 2014-2015 

Rozbudowa systemu oczyszczania scieków w 

Gminie Zabłudów- oczyszczalnia w Biało-

stoczku - roboty dodatkowe 

11 562 0 11 562 11 562 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

5 010 01010 2014-2015 

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z   

"Rozbudową sieci wodociągowej wraz z przy-

łączami w Łubnikach 

42 000 0 42 000 42 000 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

6 010 01010 2014-2015 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania  "Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami na odcinku Zabłudów - Kowa-

lowce" 

8 000 0 8 000 8 000 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. Podpisany Strona 9



7 010 01010 2015 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej  wraz z mapami do celów pro-

jektowych "Budowa sieci wodociągowej 

Pawły -Miniewicze-Laszki-Kol. Krynickie "  

ok. 9 km 

63 578 0 63 578 63 578 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

8 010 01010 2015 

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej  wraz z mapami do celów pro-

jektowych "Budowa sieci wodociągowej Za-

jezierce - Bobrowa "  ok. 5 km 

41 518 0 41 518 41 518 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  010 01010     1 454 871 8 800 820 654 281 335 200 000 0 339 319   

9 600 60016 2014-2015 
Dokumentacja kosztorysowo - projektowa 

budowy przepustu we wsi Kuriany 
15 000 0 15 000 15 000       

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

10 600 60016 2010-2015 

Dokumentacja kosztorysowo - projektowa 

budowy nawierzchni ul.I.Demblińskiej w 

Zabłudowie 

31 425 1 425 30 000 30 000 0     
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

11 600 60016 2015 
Wypłata odszkodowań z tytułu wykupu grun-

tów pod ulicę Zaułek w Zabłudowie 
6 500 0 6 500 6 500 0     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

12 600 60016 2015 

Przebudowa ulicy Ostaszewskiego w Zabłu-

dowie o dł. 235 m  wraz dokumentacją, pod-

budową i przebudową przepustu  

159 546 0 159 546 59 546 100 000     
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

13 600 60016 2015 

Przebudowa ulicy Drukarzy Zabłudowskich w 

Zabłudowie o dł. 260 m  wraz dokumentacją i  

podbudową 

147 446 0 147 446 47 446 100 000     
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

14 600 60016 2015 

Przebudowa ulicy Karpińskiego w Zabłudo-

wie o dł. 280 m  wraz dokumentacją i  podbu-

dową 

157 990 0 157 990 57 990 100 000     
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

15 600 60016 2015 
Przebudowa ulicy Sapiehów w Zabłudowie o 

dł. 300 m  wraz dokumentacją i podbudową  
169 478 0 169 478 69 478 100 000     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

16 600 60016 2015 
Przebudowa ulicy Polnejw Zabłudowie o 

dł.580 m  wraz dokumentacją i podbudową   
348 890 0 348 890 272 890 76 000     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. PodpisanyStrona 10



17 600 60016 2014-2015 

Opracowanie dokumentacji  projektowo-

kosztorysowej budowy drogi gminnej Nr 

106866B na odcinki Kol. Zabłudów do mostu 

na Rudni w  1,8 km i Ostrówki-Dawidowicze 

dł. 3,46 km wraz z wypłatą odszkodowań w 

zakresie wykupu gruntów pod budowę drogi  

134 882 74 882 60 000 60 000 0 0   
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  600 60016     1 171 157 76 307 1 094 850 618 850 476 000 0 0   

18 750 75023 2015 
Zakup wyposazenia na potrzeby Urzedu Miej-

skiego w Zabłudowie 
12 000 0 12 000 12 000 0 0 0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

19 750 75095 2014-2015 

Projekt pn. Wdrażanie elektronicznych usług 

dla ludności województwa podlaskiego /zakup 

sprzeu i wyposażenia/ 

291 986 169 044 122 942 18 442 0 0 104 500 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  750       303 986 169 044 134 942 30 442 0 0 104 500   

20 754 75412 2015 
Zakup przyczepki na potrzeby OSP Ciełuszki- 

fundusz sołecki 
4 000 0 4 000 4 000 0 0 0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

21 754 75412 2015 

Udział własny w wydatkach na zakupy inwe-

stycyjne jednostek OSP funkcjonujących na 

terenie Gminy Zabłudów w związku ze złożo-

nym wnioskiem o dofinansowanie z Podla-

skiego Urzędu Marszałkowskiego w Białym-

stoku 

6 067 0 6 067 6 067 0 0 0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

22 754 75412 2015 

Wymiana ogrodzenia przy świetlicy i remizie 

strażackiej OSP Folwarki Wielkie - fundusz 

sołecki 

8 235 0 8 235 8 235 0 0 0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  754 75412     18 302 0 18 302 18 302 0 0 0   

23 801 80101 2015 

Zakup wyposażenia i montaż placu zabaw 

przy Szkole Podstawowej w Dobrzyniówce - 

fundusz sołecki 

23 242 0 23 242 23 242 0 0 0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  801 80101     23 242 0 23 242 23 242 0 0 0   

24 900 90001 2014-2015 

Rozbudowa systemu oczyszczania scieków w 

Gminie Zabłudów- oczyszczalnia w Zabłudo-

wie- roboty dodatkowe 

16 913 0 16 913 16 913 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

25 900 90001 2014-2015 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania  "Przebudowa i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w Zabłudowie" 

45 000 0 45 000 45 000 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. Podpisany Strona 11



  900 90001     61 913 0 61 913 61 913 0   0   

26 900 90002 2015 
Budowa Punktu Segregacji Odpadów Komu-

nalnych dla Gminy Zabłudów 
300 000   300 000 300 000 0     

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  900 90002     300 000 0 300 000 300 000 0       

27 900 90004 2015 

Zadanie pn."Zwiększenie dostępności do 

terenów zielonych w  Gminy Zabłudów" - 

projekt współfinansowany ze środków UE 

87 668   87 668 62 768 0   24 900 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  900 90004     87 668 0 87 668 62 768 0   24 900   

28 900 90015 2015 
Wykonanie projektu oświetlenia części miej-

scowości Kucharówka - fundusz sołecki  
7 619   7 619 7 619 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

29 900 90015 2015 

Przygotowanie dokumentacji technicznej 

modernizacji oświetlenia ulicznego w Gminie 

Zabłudów 

60 000   60 000 60 000 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

30 900 90015 2015 

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Zabłudów, w tym budowa oświetlenia:                                 

- na odcinku Halickie- przystanek końcowy 

komunikacji miejskiej nr 15 w Białymstoku                                                                                                                              

- na odcinku przystanek autobusowy - stacja 

transformatorowa we wsi Borowiki 

162 381   162 381 162 381 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  900 90015     230 000 0 230 000 230 000 0 0 0   

31 900 90095 2015 

Montaż i zakup tablic informacyjnych wraz ze 

szkicem mapki z numerami posesji na Kolonii 

Zabłudów -fundusz sołecki 

8 018 0 8 018 8 018 0 0 0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

32 900 90095 2015 
Budowa chodnika we wsi Ryboły- fundusz 

sołecki 
13 000 0 13 000 13 000 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

33 900 90095 2015 
Dokończenie budowy wiaty gospodarczej we 

wsi Protasy -fundusz sołecki 
10 672 0 10 672 10 672 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  900 90095     31 690 0 31 690 31 690 0 0 0   

34 921 95109 2015 

Zakup 2 zestawów komputerowych wraz z 

drukarką do świetlicy w Halickich - fundusz 

sołecki 

7 860 0 7 860 7 860 0   0 
Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

35 921 92109 2015 
Rozbudowa placu zabaw w Rafałówce - fun-

dusz sołecki 
6 000 0 6 000 6 000 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. PodpisanyStrona 12



  921 92109     13 860 0 13 860 13 860 0   0   

36 926 92695 2015 
Zakup wyposażenia i montaż placu zabaw w 

Olszance- fundusz sołecki 
6 080 0 6 080 6 080 0   0 

Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

  926 92695     6 080 0 6 080 6 080 0 0 0   

    3 702 769 254 151 2 823 201 1 678 482 676 000 0 468 719 x 

1. Po stronie dochodów w Rozdz. 01010 ujęto kwotę 545.575 zł,  w tym kwota 339.319 zł dotyczy 2015 r., a kwota 206.256 zł dotyczy reundacji wydatku poniesionego 
w 2014 r. 
2.W Rozdz. 90001 po stronie dochodów  kwote 411.197 zł, która dotyczy refundacji wydatków poniesionych w 2014 r. 
3.W Rozdz. 92605 po stronie dochodów  kwote 24.900 zł, która dotyczy refundacji wydatków poniesionych w 2015 r. 

Id: 727BD295-F1EC-4254-8A53-EFAEC55464F1. Podpisany Strona 13




